
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

07 мая 2025 г.                                                                                                   № 1113 
р.п. Чердаклы 

О разработке проекта планировки и межевания территории на объект 
«Обустройство Поповкинского нефтяного месторождения ООО 

«Татнефть-Самара» на земельном участке с кадастровым номером 
73:21:210501:18  

 

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
администрация муниципального образования «Чердаклинский район» 
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т: 

1. Подготовить проект планировки и межевание территории на объект 
«Обустройство Поповкинского нефтяного месторождения ООО «Татнефть-
Самара» на земельном участке с кадастровым номером 73:21:210501:18. 

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Приволжская правда» и размещению его на официальном сайте 
администрации муниципального образования в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (https://cherdakli73.ru/). 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования.  

 
 
 
Глава администрации муниципального  
образования «Чердаклинский район»  
Ульяновской области                                                                         Ю.С. Нестеров 
 


